MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 03, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

Convoca candidato aprovado no Processo
Seletivo regido pelo Edital n.º 03/2020 para
fins de contratação.

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,

e:

CONSIDERANDO  o Processo Seletivo Emergencial destinado a Contratação

Temporária por Excepcional Interesse Público para funções da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social regido pelo Edital n.º 03/2020;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 24, de 05 de agosto

de 2020, que homologou o processo seletivo.

RESOLVE

    Art. 1o Ficam as candidatas abaixo relacionadas convocadas a comparecerem à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, localizada na Av. Silvério Campos, n.º 258,

Safira, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 11 de fevereiro de 2021, no

horário de 13:00 às 17:00 horas, munidas dos documentos constantes do Edital n.º 03/2020, a

fim de firmar termo de contratação.

Função Pública: Mãe Social

Nº NOME

44 ELAINE DE SOUZA SANTANA

Função Pública: Auxiliar de limpeza

Nº NOME

41 LEIDE  DAIANE MACHADO DA SILVA

    Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta

das dotações orçamentárias próprias do Município.

    Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 10 de fevereiro 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social